PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

EDITAL Nº 2/2023/CGQM

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

Considerando o disposto na Resolução Administrativa Nº 13/2013;

Considerando o decido no Processo Administrativo nº 980/2023,

FAZ SABER a todos(as) os(as) Juízes(ízas) Titulares da Justiça do

Trabalho Décima Nona Região, que este Regional decidiu acolher o processamento do
pedido de permuta formulado pelos Exmos(as) Sr(as). Juízes(as) Titulares  ADRIANA
MARIA CÂMARA DE OLIVEIRA, do quadro de Magistrados deste Tribunal, o Exmo.
Sr. CÉSAR ZUCATTI PRISTSCH, Juiz Titular de Vara do Trabalho 4ª Região (Rio
Grande do Sul) e a Exma. Sra. ELISA TORRES SANVICENTE, Juíza Titular de Vara do
Trabalho da 1ª Região (Rio de Janeiro), para que exerçam o direito de impugnação ou
preferência à permuta, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste,
conforme disposto no art. 5º da Resolução Administrativa nº 13/2013

Publique-se.
Maceió/AL., 28 de fevereiro de 2023.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente do TRT da 19ª Região

	Ir para página 1

		2023-02-28T20:52:21-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO